11/03/2024, 13:09 Indicação 0695/2024 proc. 0956/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90620 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0956/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE DESRATIZAÇÃO NA RUA
DR. HENRIQUE PAIXÃO, Nº
1.177, FLORESTA.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de desratização
na Rua Dr. Henrique Paixão, nº 1.177, Floresta.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido o grande aumento de ratos na localidade,
prevenindo potenciais riscos de contaminação e promovendo um ambiente
mais seguro para todos os moradores.

Sendo fundamental a atenção do poder público.

Posteriormente, realizado o serviço, comunicar este vereador que subscreve.

Sala das Sessões, 11 de março de 2024

MARCELO CHITÃO
Vereador

Data do Documento: 11/03/2024 - 10:40:07
Processo: 0956/2024 às 11/03/2024 - 12:48:07

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000106950956

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000106950956
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000106950956